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(İhale kapsamında tekliflerin sunulması aşamasında Mali Teklifler ayrı bir zarf içerisinde kapalı olarak sunulacaktır)

Mali teklif dışındaki tüm evraklar ve Madde 7’de istenen evraklar Teknik Teklif zarfında sunulacaktır. 








Hizmet Alımı İhaleleri İçin
MALİ TEKLİF FORMU (Söz. EK:4a)
(Varsa Lot Numarası Giriniz)


Sözleşme başlığı	: ATA Test Merkezi – Gerçek Ortam Soğuk ve Yüksek Rakım Test Merkezi Fizibilite Projesi için Hizmet Temini
[bookmark: _GoBack]Yayın referansı	: TRA1/21/FZD/0005/01
İsteklinin adı	: … … … … … … … … … 

	Teklif Edilen Hizmet
	Hizmetin Bedeli 
(KDV Hariç TL)
	Hizmetin Bedeli 
(KDV Dâhil TL)
	Hizmetin Gerçekleştirileceği tarih aralığı

	
	
	
	

	
	
	
	

	Toplam Tutar
	
	
	



İsteklinin Kaşesi
  Yetkili İmza





 (Toplam teklif fiyatı ile ilgili bütçe dökümü ve çalışma günlerine ilişkin zaman çizelgesi de aşağıdaki formlara uygun olarak sunulmalıdır.)










[bookmark: _Toc232234030]
Hizmet İhaleleri için Bütçe Dökümü ve Çalışma Günleri Çizelgesi


Her uzman kategorisi için birim ücretleri, arızi harcamalar için ön gördüğünüz miktar karşılığını giriniz


	 
	Hesaplanan çalışma günü sayısı
	Ücret (TL) /çalışma günü)
	Tutar
(TL)

	 
	A
	B
	AxB

	ÜCRETLER (genel giderler dâhil):
	 
	 
	 

	Uzun dönem uzmanlar
	 
	 
	 

	- Takım lideri
	 
	 
	 

	- Kıdemli uzmanlar
	 
	 
	 

	- Kıdemsiz uzmanlar
	 
	 
	 

	Kısa dönem uzmanlar
	 
	 
	 

	- Kıdemli uzmanlar
	 
	 
	 

	- Kıdemsiz uzmanlar
	 
	 
	 

	Toplam ücretler (genel giderler dâhil):
	 
	 
	 

	 ARIZİ HARCAMA KARŞILIĞI
	 
	 
	 

	TOPLAM SÖZLEŞME BEDELİ
	 
 
	 




“Çalışma günleri”

Sözleşmenin uygulama süresi boyunca her kategorideki uzman için hesaplanan çalışma günlerini giriniz.

	Uzman Kategorisi
	Ay

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	Toplam

	Uzun dönem uzmanlar
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	- Takım lideri
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	- Kıdemli uzmanlar
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	- Kıdemsiz uzmanlar
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Kısa dönem uzmanlar 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	- Kıdemli uzmanlar
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	- Kıdemsiz uzmanlar
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 




İsteklinin Kaşesi
  Yetkili İmza


Not: Birim fiyatlar ve toplam teklif tutarlarında tespit edilen hatalar aşağıdaki şekilde düzeltilecektir: 
a)	Rakam ve yazı ile belirtilen miktarlarda bir fark bulunduğu zaman, yazılı olarak belirtilen miktar geçerli olacaktır. 
b)	Birim oran ile birim fiyatın miktar ile çarpılması sonucunda bulunan toplam miktar arasında bir fark olduğunda belirtilen birim oran geçerli olacaktır. 


